Jlonko Buonerra BanepbeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

4230

4237

4240

4254

4250

4262

4268

4269

4288

1I0p. ML
3aKJlo4YyMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 HKL, "AJIEKC-
MPAINC"

000 HKL, "AJIEKC-
MPAINC"

000 HKL, "AJIEKC-
nPANC"

000 HKL, "AJEKC-
nPANC"

000 HKL, "AJTEKC-
nPAAC"

000 HKL, "ANTEKC-
nPAAC"

000 HKL, "ANEKC-
nPAAC"

000 HKL, "ANEKC-
nPANC"

000 HKL, "AJIEKC-
MPANC"

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

23.07.2024

04.07.2024

09.07.2024

27.08.2024

29.08.2024

28.08.2024

23.08.2024

19.08.2024

21.08.2024

CBepeHusn

Jlonko BuoneTtTa BanepbesBHa

004715

16.07.2008

06beKkT
OLLeHKHM

nons B OO0

nona B8 OO0

LEeHHble
bymarn

nonsa B OO0

nonsa B OO0

nons B OO0

nons B OO0

nons B OO0

nons B OO0

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

cnpaBennnBas

cnpaBennvBas

cnpaBennvBeas

cnpaBennmBas

cnpaBennnBas

cnpaBensnBas

cnpaBennnBas

cnpaBennnBas

crnipasegnmneasn

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DLeATeNbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka bnsHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



4301

4271

4272

4299

4303

4304

4305

4306

4307

4308

8.245/24

8.246/24

000 HKL, "AJTEKC-
nPAAC"

000 HKL, "AJTEKC-
nPAAC"

000 HKL, "ANTEKC-
nPAAC"

000 HKL, "ANEKC-
nPANC"

000 HKL, "AJIEKC-
MPAINC"

000 HKL, "AJIEKC-
nPANC"

000 HKL, "AJIEKC-
nMPANC"

000 HKL, "AJTEKC-
nPAAC"

000 HKL, "AJTEKC-
nPAAC"

000 HKL, "ANTEKC-
nPAAC"

000 "KPOHA"

000 "KPOHA"

29.08.2024

25.09.2024

18.09.2024

12.09.2024

27.09.2024

30.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

24.09.2024

30.09.2024

12.07.2024

12.07.2024

LeHHble
bymarm

nons B OO0

nons B OO0

nons B OO0

nons B OO0

nonsa B OO0

nonsa B 000

nonsa B OO0

nons B OO0

nons B OO0

HeOBUWXnmMoe

NUMYLLECTBO

OBUXKMMOE
NMYLLLECTBO

cnpasennnBas

cnpaBensnBas

cnpaBennnBas

cnpaBennnBas

Ccripasegnneasn

cnpaBennvBeas

cnpaBennmBas

cnpaBennnBas

cnpaBennnBas

cnpaBennBas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka bnsHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa



