

**Лойко Виолетта Валерьевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Лойко Виолетта Валерьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004715			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		16.07.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
4230	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	23.07.2024	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4237	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	04.07.2024	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4240	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	09.07.2024	ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
4254	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	27.08.2024	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4250	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	29.08.2024	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4262	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	28.08.2024	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4268	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	23.08.2024	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4269	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	19.08.2024	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4288	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	21.08.2024	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4301	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	29.08.2024	ценные бумаги	справедливая	Оценка бизнеса
4271	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	25.09.2024	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4272	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	18.09.2024	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4299	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	12.09.2024	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4303	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	27.09.2024	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4304	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	30.09.2024	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4305	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	23.09.2024	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4306	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	23.09.2024	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4307	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	24.09.2024	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
4308	ООО НКЦ "АЛЕКС-ПРАЙС"	30.09.2024	доля в ООО	справедливая	Оценка бизнеса
8.245/24	ООО "КРОНА"	12.07.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
8.246/24	ООО "КРОНА"	12.07.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества